v. Ep. Pl. Ep. 16, 127v.

364

kollegiata - ołtarz fundi strzeż.

Now

Polthowsko

(1502)

Venerabilis et nobilis Jacobus de Bogathe canonicus  
 warschaenicus et Anna relicta olim Johannis de Boga-  
 the suo et filiarum suarum Anne, Margarethe, Boro-  
 thee, Barbare, Elizabeth, Rose et Katherine nomi-  
 nibus, Johannes filius olim Pauli de Tylka ac Sigis-  
 mundus de Sobrankowo heredes et successores olim  
 Nicolai de Bogathe palatini Moravie patri et avi sui  
 volentes satisfacere voluntati palatini super fun-  
 datione et erigendo altari in ecclesia collegiatis. s. Ma-  
 rię polthorensis, reproductis litteris donationis et  
 ducalis libertacionis ville dicte strzesche in districtu  
 racoviniensi pro prefato altari erigendo contiguate sub  
 titulis et regibus principum Lodovici, Bodeslai, Kasimiri et  
 Joannis ducum Moravie petiverunt prefatum altare erigi  
 et litteras correctionis eisdem decerni, offrendes se insuper  
 o. dj. Pr. Ep. 16, 1281

/.

ultra predicte ville donationem in supplementum  
10 sexagenarum dicto altari per predictas primas  
fundatores preassignatarum ad actualiorem con-  
signationem 4 sexagenarum per quemlibet ipso-  
rum consuetum aut divinum sub tempore  
faciendum. Et episcopus erectionem predictam  
decevit.

Et ibidem Jacobus de Bogathe canonicus warchow.  
omnem ius suum patronatus et presentandi ad prefatum  
altare in nobiles Johannem dnm Pauli de Sylke ne-  
potem suum germanum necnon Annam, Margaretham  
Dorotheam, Barbaram, Elizabetha, Rosam et Katherinam  
filias dnm Johannis de Bogathe similiter nepotes ger-  
manas donavit.

~~Et~~

386

Nov /

Poltkowski

(1502)

Causa inter gregorium Casper de Hrona  
et albertum Losemykowski de P. oceanone  
egri et rurus suspensa est ad adventum  
episcopi in P.

W. B. P. Ep. 16, 133v

Now

Now

Polthowsk

(1502)

Honesto Zophice de P. proposuit contra  
Jacobum prepositum in Synyese pro 20 gross.  
peccii, duobus canisiis, rabelk.

Q. 6j. P. Ep. 16, 137 ✓

110

Poltowski

Now

(1502)

Margaretha Scutnykowa de P. petit  
separationem ~~cum~~<sup>de</sup> marito suo Stanislas  
Casskowsky

Q. G. P. Ep. 16, 140

414

Nov

(1502)

Polthorsto

In causa Pauli Bach sectoris iud.  
contra disarchum de Bauu leuimus fuit  
assignatus.

12. h. Pf. sp. 16, 141v

419

Kolegiata - ottae fundi Stron.

Now

Polthorke.

(1502)

Jacobus de Bogathe canonicus warchan.  
 ad altarem polthoricensem noviter erectum  
 presentatus ~~est~~ per nobiles Johannem dnm.  
 Pauli de Vylke, et Annam relictam Joannis de  
 Bogathe et filias eius ac Sigismundum de  
 Sobranckow, oblate crida petivit se restituere.

R. G. P. Ep. 16, 143v

418

Now

Poltowsko

(1502)

Nob. Jedyth de Pajewo obligatur se episcopo edificaturam domum in area unius sue dicta Smyczynskietz in P.

meina handz in Pajewo

Q. d. P. Sp. 16, 146

431

kämlepnica wójta.

Now

Pothowsko

(1502)

sententia arbitralis inter Jacobum Puchala  
 de Pothskarbieze olim opidanum ex uno et Ni-  
colaeum Pothdambek advocatum polthoviensem  
 parte ex altero occasione domus dicte Puchalsky  
 iacentis peres lapideam seu domum munitam dicti  
Nicolai; Nicolaus Jacobo in supplementum totalis  
 solutionis pro dicte domo solvat duas marcas wa-  
 roviensis numeri, quibus receptis per Jacobum idem  
 debet resignare ipsam domum in iudicio banuitis polthov.  
 iam in 30 sexag. exclusis.

Q. d. P. Ep. 16, 146v

447 .

Now

Polthowski

(1502)

Margaretha Sauthkova de P. proposita  
contra Jancsek de Syepoz pro dampnis

12. Gr. P. Sp. 16, 150v

Poltawa

Novy  
(1502)

1) oh. pleb. de Clukowo tradiderat uxorem suam  
[et concubinam] Annam f. nob. Stephani Clukowski  
cuidam Nic<sup>o</sup> Colans de P., quem sic. postea  
"tradiderat iusticionario ab. oprawy, incul-  
pando eum pro furto".

AD: PC., Ep. 149, 1-1<sup>o</sup>

kapstula.

Nowy

Polt.

(1502)

ven. Joh. Paranyewski, Leopoliensis. Ploc.  
et P. ecclesiarum con.

ADJ. PT., Ep. 149, 22

kapitula. Now  
Palt. (ans) (1502)  
Joh. Schischka polponitus P.

ADJ. PŁ., Ep. 149, 22~

zamek

Nowy  
(1502)

Poltou.

nob. Joh. de Lampice index castri P.

\* Df.  $\frac{1}{4}$  PC., Ep. 149, 25

Polthowsko

(1502)

..prov. Petrus Ludovicus de P. opidano,  
 gubernator als szhyngk scaplarum  
 (testis pro parte nob. Martini Zebrowski factoris in Jab-  
 lona ad instanciam epi ploc. <sup>in</sup> p<sup>ro</sup> refectione sen ex-  
 oluione scaphe ac destructione eiusdem")  
 interrogatus -- quid tibi constaret de scapha apud  
 drum cecilonoviensem in crynydda recepta  
 hic in P. adducta, quales aut cuius valoris fuerit,  
 seu integritati, respondit quod ante 2 annos  
 -- idem testificum con-  
 A Di. P. C., Ep. 179, 65 teste suo Stanisla

Final cum aliis 7 hominibus missus fuit  
per dnos Mrakowski tunc captus et Nic. Poddem-  
bek advocatum Palt. ad dñm crechovianensem  
pro adductione eiusdem scaphe, qui venientes  
in Czornydy requisierunt dictum d. uecton. pro  
traditione et assignatione scaphe, et testis vi-  
dens eandem destructam et non valentem pro  
demissione frumentorum voluit eandem reci-  
pere, sed idem d. uecton. percusso eo bis per  
scapulas gladio mandavit et coegit eum ad  
recipiendam dictam scapham et ducentam  
versus P., ubi stetit - quantum testis re-  
(c. d.)

Poddhowsko

II  
(1502)

Cc. d.) cordatur, usque per annum intacta, quan-  
tum utique dictus Poddambek reformare tempta-  
bat et replere frumentis voluit, sed non proce-  
ditur reformationem propter sui deteriorationem,  
-- iterum post annum mandata fuit eidem desti-  
et commissa cum aliis hominibus eadem scapha,  
ut reduceretur ad domum crechon., que iam  
multo plus fuit deteriorata et destructa et vix  
per eadem cum maximo labore effundendi a-  
quam de eadem per rimas stillantem fuit  
adducta versus villam  
A. D. Pt., Ep. 173, 65. episcopum Rudzyshano %

dictam prope Jablona, et ibidem eodem teste  
et aliis hominibus eam ducentibus et presentibus  
resoluta est in toto et submersa. Et antequam  
submersa fuit, circumierat (?) testis ad Mart.  
Zebrowki factorem in Jablona, nunciando sibi  
et consulendo eum, quid mandaret facere cum  
eadem scapha, que stabat sic in periculo destruc-  
tionis, qui respondit: paratus sum vobis dare  
expensas et supportare vos, si poteris eam  
reducere - reducat et statuatis in loco prius  
recepto, et interim ipso convertente (?) sub-  
mersa est et perit et vix ipsos reducens,  
(c. d.)

Palthowides

III

(1502)

(i. d.) non submersit. -- dum venerat im-  
primis pro eadem scapha in Cryonydda et in  
hospicio esset, referendo causam sui ad-  
ventus hominibus ville illius Cryonydda, ex-  
tunc idem homines dixerunt testi: non  
adduce<sup>r</sup>is eandem, quia iam stata 7 annis,  
per quos non est laboratum in eadem  
nec creditur vales ad demittendum tormen-  
ta in eadem. --

2. testis Stanisl. Fynal  
opidanus in P. alias bednerez  
reformator vasorum, --

A. D. P. Ep. 143, 65<sup>o</sup>

2 anni iam -- preterierunt, quando ipse  
testis sphawnygh existens fuit missus pro  
eodem scapha cum conteste -- ad d. archie-  
piscopus nourensem in Cryomyddla alias Serwykaphur  
ut adducerent ipsam scapham hic in P., et  
venientes illic et audiendos ab hominibus ville  
illius ac solinet videntes -- destructam --  
volebant ipsam recipere, sed d. archiepis. per-  
cussio bis ~~per~~ gladio conteste primo -- coegit  
eam, ut reciperet et duceret versus P., dicens  
in hec [verba]: Tercio quia est invalida nec re-  
ducatur ad me amplius, sed d. eps det.  
(c.d.)

Polthowski

N

(1502)

(C. d.) michi unam decimulam pro eadem  
et ~~era~~ ero contentus, et ita testis dixit, quod  
in conductione ipsius semper die nocturne  
laborabatur effundendo aquam de eadem,  
que per foramina stillabat ita, quod vix  
eam adduxerunt in P., ubi iterum stetit ad 7  
annum, quam conabatur Poelchambek advocatus  
reformare et dedecet 20gr, sed non valuit,  
et cum hoc tanto plus est destruita stando  
hic, quia homines, seu rustici, preferentes  
A. D. P. Ep. 149, 60 ipsam, evellabant.

feramenta ex eadem. Et postea re-  
missa fuit per contestem primum, ut redu-  
ceretur viceversa opera Poddambek  
ad dn̄m Czechoslovien., sed dicit, quod  
non potuit reduci nec reformari."

Pothowska

Nov/

(1502)

verba providi Pauli crach sutoris et  
opidani de P. contradisco. Deestonum notarium  
consistorii Polt. super percussione inducti.

1. testis prov. Nic. Pothaleska sutor de P.  
<sup>de dominio</sup>

" fuit in ecclia flectens cum Paulo trach, et tan-  
dem venerat clientulas pro ipso Paulo, ut exiret  
de ecclia et iret ad factorem d. archidiaconi  
-- et postquam exiret -- audivit dici quod P. cr.  
percussus est per Deob. nfr. "

2. testis prov. Alexius Bodrian pellifex opid. de P.  
" post elevationem corporis xpi exiret de ecclia et ibat  
ad Ep. P. Ep. 149, 66 domum per cimiterium.

et vixit Derstauem penitentem Paulum his fuscis  
sen cotulo ad manus -- "

37. prov. Job. Madala quid. P. scabinus  
curator " revixit vincta ut scabinus "

48. prov. Nic. vicadwor. de P. -- (Paulus)  
" venit ad festem ut vicadworatum ostenden-  
do vincta "

Poltowice

Nous / (1502)

Testes Margarethe scultangkora de P. contra  
[maritum]  
Stan. Caerubini opida. de P. super adulterio

1. 4. p. Petr. Racraski opidanus consul P.  
(askarizta "quia cum quaedam civa muliere pub.  
lice adulteravit et prolificat")

2. 8. p. Andr. Sattor consul P. "fuit presens  
in petito et consulatu, quando quaedam Katerina  
conquiescit est super ipsum Stan<sup>m</sup>, quomodo ea  
ipsa prolificasset"

3. 5. Dominicus pater opidanus "fuit vicinus  
ex opposito ipsi Stan<sup>o</sup> Cao. et Margarethe conjugibus"

A. D. R. T., Ep. 149, 66<sup>o</sup> Stan<sup>m</sup> in domo sua

tenuit quandam Dorotheam mulierem una  
cum puero suo

3. (!) testis Anna de P. ancilla serviti.

" iam annus preterit -- quando ipsa Anna fuit inquit  
~~in~~ lina cum sorore sua apud ipsos thm. et  
Magar. coniuges et rati, quia vidit sepius --

4. testis honesta Nascar. nator p<sup>ro</sup>v. Joh<sup>s</sup> Vesely  
carpentarii opidani P. " annus preterit -- quan-  
do ipsa testis cum marito suo Joh<sup>e</sup> fuit inquilina  
sibi appreciaverat & locaverat se ad certum  
tempus > unam cameram apud inducentem et  
maritum suum et videm -- fuit etiam quaedam mu-  
lier Dorothea cum puero -- "

Polthowsko

Nowy (1502)

diser. Mart. de P. minister scoll in  
Sulirsch --

ADi. VT., Ep. 179, 70

Putusk - miary <sup>now</sup> mjejskie.

(1502)

... consules dicti oppidi Wyszchow, qui pro tempore fuerint, de mensuris cerevisie et cuiuslibet alterius potus nec non frumentorum, panorum et quorumcumque aliarum rerum mensurabilitum sub quibuscumque specie nomine et specialiter stateram, habeant potestatem omnimodam disponendi et ordinandi secundum quantitatem et mensuram civitatis sive oppidi nostri P. ...